DORSAL
184
132

74
136
212
196
106
122
115
177

60

97
174
110

149
163
187
210
83
29
72
42
78
169
148
194
157
164
38
25
143
30
182
94
18
10
179
51
208
139
41
176
16
186
140
54
131

20

91

76
200

NOMBRE
ANA ISABEL
JUAN
MANUEL
JUAN
PATRICIA
ALAIA
IGOR
GERMAN
JORGE
MARIA PILAR
MIGUEL ANGEL
JOSE MANUEL
DENISE
RAUL
JAVIER
CARLOS
GABRIEL
FRANCESCA
KAT
CHEMA
ISRAEL
ALEJANDRO
SERGIO
IOKIN
FATIMA
INIGO
MARIA
GUILLERMO
ALBERTO
JOSE
IVAN
ALBERTO
ALBERTO
VERENA
BENAT
CRISTIAN
LUIS
DALDA
RODRIGO
RAQUEL MARIA
SANTIAGO
JULEN
BEATRIZ JARA
DIEGO
MARTA
MANUEL
ANTONIO
YANN BERNARD
DIEGO
LORENZO
KIKO
CARLOS
JORGE
ANA

V TRIATLON DE SALLENT DE GALLEGO
LIGA IBERCAJA DE CLUBES DE TRIATLON

A—‘ = GOBIERNO
Ibercala ‘e dﬁ]gﬁrﬂ TRIATL.N :DE ARAGON

SPORT=%

LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDOS

APELLIDOS
ABAD MARTIN
ABADIA ANSO
AGUILAR ARAGONES
AGUILO DE LA PLAZA
AGUSTIN ARTIGAS
AIT CHAOU MENDIA
AIZPURUA UGARTE
ALAIZ GUERRE
ALIAGA IGLESIAS
ALIAGA IGLESIAS
ALLOZA FRANCH
ALQUEZAR CARABIAS
ALVARADO .
ALVAREZ GARCIA
ALVAREZ MANSO
AMORES GONZALEZ
ANAYA GARCIA
ANCARANI
ANDREEVA
ANDRES HERNANDEZ
ANDREU DEL CAMPO
ANSO SUPERVIA
ANSON ELVIRA
ARANBERRI ISASTI
AREVALO REINA
ARINO MONSEC
ARINO MONSEC
ARRUEBO LAMENCA
ARRUEGO HIJAR
ARTAL CARDO
ARTIGAS BOLEA
ARTIGAS LORENTE
AYENSA PARDO
AYUDA PUEYO
AZALDEGI LAKUNTZA
BAENA JUAN
BANDRES MERIZ
BARAYAZARRA IRAZOLA
BARBERO MARTINEZ
BARDAGI GRAN
BARON GABASA
BARRERA BAIGORRI
BELTRAN PELLICER
BERGES ARANDA
BERNAL SANCHO
BLESA CALAVIA
BORREGUERO CHANCLON
BRUSCHI
BUENO PEREZ
BUIL CAVERO
BURGOS PELEGRINA
CABRERA LOPEZ
CALAVIA GARCIA
CALEYA SANTIAGO

CATEGORIA SEXO

V2F
V2M
ABSM
ABSM
ABSF
JVF
ViM
ABSM
ViM
V1F
V2M
V2M
ABSF
ViM
INM
ABSM
ABSM
V1F
ABSF
ViM
ViM
ABSM
ViM
ViM
ABSF
SUB23M
JNF
SUB23M
ViM
V2M
ABSM
ABSM
ViM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSF
ViM
ABSM
V1F
ABSM
ABSF
ViM
ViM
V2M
SUB23M
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
V1F

F
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EQUIPO
E.M. EL OLIVAR
LICENCIA DE UN DiA
TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UN DiA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
TOLOSALDEKO T.T.
GETAITRI TRIATLOI KLUBA
CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRIATLON BAJO GALLEGO
TRAGAMILLAS ALCANIZ
TRIATLON PSA

C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DIA

E.M. EL OLIVAR

TRIATLON PSA

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
E.M. EL OLIVAR

5 VILLAS TRIATLON

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
GETAITRI TRIATLOI KLUBA
SPORT&FUN

LICENCIA DE UN DIA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DIA

E.M. EL OLIVAR

PANGEA TRIATLON

LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LA TRIBU 64

TOLOSALDEKO T.T.

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
INDARPAK KIROL KLUBA

75 X-TREME

TRIATLON PSA

LICENCIA DE UN DiA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
5 VILLAS TRIATLON

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DiA

E.M. EL OLIVAR

LICENCIA DE UN DiA

JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
KAMIKAZES GANG

ADR TRIATLON

TRI INFINITY MOSTOLES



117
52
22
84
93

183

165
49

121
70
62

199
35
45

118

111

168

119
85

145

191

113

211

103

133
98

158
159
109
68
214
64
82
144
142
87
89
202
120
27
17
12
201
66
14
172
65
195
43
150
34
130
104
61
146
73
206
40
46
53
114
57
63
100

RODRIGO
ALVARO
ALBERTO
ROBERTO
NACHO
MARTA

JUAN JOSE
OSCAR
CLAUDIO MARIO
ALFONSO
MIGUEL ANGEL
TERESA

JOSE JAVIER
IGNACIO
IGNACIO
JOSEBA

INES

ACHRAF
INAKI

IVAN

LAURA
MIGUEL
ELENA
ALBERTO
JOSEBA
MANUEL JESUS
JESUS ALBERTO
MANUEL JUAN
RICARDO
JORGE
ALEJANDRO
CARMEN
MIGUEL

RAUL
IGNACIO

JOSE

LUIS MIGUEL
DAVID
YOLANDA
JESUS JAVIER
RAFAEL
ALBERTO JOSE
ADRIAN
LUCIA

JUAN

CARLOS
ASCENSION
JOSE LUIS
CLAUDIA
ANTONIO
ALEJANDRO
JOSE MIGUEL
ANDIMA

OIER

SERGIY
MANUEL
DAVID
CECILIA
BOSCO
OSKAR

JAVIER
ENRIQUE
DAVID
ADRIAN
DIEGO

CAMARA ROLANDO
CAMAS DE LOS RIOS
CAPELLA GARCES
CARBONERO RODRIGUEZ
CASALES LARRE
CASTRO RODRIGUEZ
CEBRIAN GRASA
CERVERA CEINOS
CHECA DE LA TORRE
CIUDAD FLORES
COLCHERO BECERRIL
COSCOLLA PARALED
CUESTA SAMPER

DE LA IGLESIA PALACIOS
DE LEON SEVILLA

DEL BARRIO

DONOSO GRAU

EL KARF ESSAFI

ELIAS LOPEZ

ELIZAZU GOIBURU

ESPARZA GOMEZ DE SEGURA

ESTEVEZ MANZANO
FLORIDO MELERO
FUSTERO MONTESA
GALPARSORO ZUAZUA
GAMIZ CABALLERO
GARCIA COLAS
GARCIA CORRAL
GARCIA CORREAS
GARCIA FELIPE
GASCON LOPEZ

GIL ARAUZO

GIL BERNAD
GIMENEZ CORTES
GIMENEZ FERRER
GIMENEZ FERRER
GOMEZ NOVO
GONZALEZ ESCALANTE
GONZALEZ JURADO
GONZALEZ MUNOZ
GONZALEZ ROMERO
GORRIZ DONATE
GRACIA TORRES
GRANERO PEIRO
GURREA CAVERO
GURREA LANUZA
GUTIERREZ PASCUAL
HERNANDO GARCIA
HERRERA COMELLAS
HUERTAS CLEMENTE
IGLESIAS OPERE
INSA FELEZ

IRIBAR ARANGUREN
IRIBAR AZKUE
IVANYUTA

JARQUE CASABON
JIMENEZ ESPATOLERO
JIMENEZ VERGARA
JOVER ANDREU
KARLOS MARTOS
LACAMARA GONZALEZ
LAFUENTE-MILLAN
LAHERA AVILA
LAINEZ JIMENEZ
LANUZA JUSTE

ViM
ABSM
ViM
ABSM
V2M
ABSF
V2M
ABSM
ViM
ViM
ViM
SUB23F
ViM
ViM
VM
ABSM
ABSF
SUB23M
ABSM
V2M
ABSF
V2M
JVF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
V2M
V2M
SUB23M
ABSM
V2F
SUB23M
ViM
ViM
ABSM
ViM
ABSM
V2F
V2M
ViM
ABSM
ABSM
ABSF
V2M
SUB23M
V2F
V2M
ABSF
V3M
ABSM
ViM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
V1F
ViM
ViM
V2M
V2M
V2M
ABSM
ABSM
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HINACO CLUB CICLISTA MONZON
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
TRIINFINITY MOSTOLES

E.M. EL OLIVAR

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA

75 X-TREME

TRAGAMILLAS ALCANIZ

75 X-TREME

SPORT&FUN

STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
75 X-TREME

JAB TRIATLON HELIOS

SALTOKI TRIKIDEAK

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.
LICENCIA DE UN DiA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
SPORT&FUN

DUATLON CALATAYUD

PANGEA TRIATLON

LICENCIA DE UN DiA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

JAB TRIATLON HELIOS

75 X-TREME

JAB TRIATLON HELIOS

HINACO CLUB CICLISTA MONZON
SPORT&FUN

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

TRI INFINITY MOSTOLES

A.D. DUATLON POLANCO
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
TRIATLON PSA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
C.T. SAFOR TEIKA

SPORT&FUN

SPORT&FUN

STADIUM CASABLANCA MAPEI
E.M. EL OLIVAR

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
GETAITRI TRIATLOI KLUBA
GETAITRI TRIATLOI KLUBA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA

5 VILLAS TRIATLON

TRIATLON CIERZO

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
ORDIZIA TRIATLOI ELKARTEA

75 X-TREME

STADIUM CASABLANCA MAPEI
C.D.E. PEGASO H30 TRIATLON
Z5 X-TREME

TRAGAMILLAS ALCANIZ



141
32
151
128
192
71
59

101
188
39
80
15
125

75
135
19
21
50
127
197
175
a7
105
126
81
24
216
112
58
161
116
155
69
67
189
167
205
123
170
23
213
185
193
204
77
203
124
217
31
28

26
95
96
37
160
92
209
137
88
56
33
138

SERGIO
ANTONIO
MIGUEL ANGEL
FRANCISCO
NOEMI
OSCAR
DIEGO

LIZER
SERGIO
SUSANA
ANTONIO
JORGE
JORGE

RAUL
MANUEL
CARLOS
JAVIER

RAUL
ALEJANDRO
DIEGO

JUAN
AINHOA
CARLOTA
RAUL
SERGIO

JOSE IGNACIO
MARCOS
JAVIER

ANE

JESUS

DAVID
RUBEN DARIO
MIGUEL ANGEL
PABLO
PEDRO
ROBIN
MARTA
PEDRO
AINHOA
ANDONI

EVA

MIGUEL ANGEL
SANDRA
FATIMA
SARA

LOREA
FERNANDO
LAURA
JORGE
SANDRA
PEDRO
ENRIQUE
ANDRES
DAVID
ALEJANDRO
RAUL
ANTONIO
FRANCISCO
JORGE
MAYRA
INIGO

AITOR

JOSE

BLAS SANTIAGO
ALEJANDRO

LASCAS BARRERAS
LAYUS SANTA EUGENIA
LAZARO LACARTA
LECINENA ALFAMBRA
LOMA MENDOZA
LOPEZ FERNANDEZ
LOPEZ MARCO
LORENTE ALPERTE
LORENZO PRIETO
LUACES OROBITG
MAICAS AGUADO
MALO NUNEZ

MARIN LOPEZ
MARQUEZ ALONSO
MARTIN IRANZO
MARTIN SALVADOR
MARTIN SEGURADO
MARTINEZ AGUDO
MARTINEZ CARRASCO
MARTINEZ MARRODAN
MARTINEZ MARTINEZ
MENDIA ECHAVE
MESAS GIMENEZ
MIGUEL SANCHEZ
MINGUEZ BRAULIO
MORALES MEDRANO
MORENO OLIVA
MORER BIEL
MOTOSO ELIZBURU
MUR MIRET
NAVARRO ALONSO
NUNEZ MARTINEZ
NUNEZ SERRANO
OCHOA DE CHINCHETRU
OLIETE BRAVO
ONTANEDA JAYA
OVIEDO CUEVA
OVIEDO MONTOYA
OYARBIDE LUIS
PARRA DIEGO
PASCUAL COLLADOS
PASTOR-PERIS SORIANO
PEDREIRA IBANEZ
PELEGRIN ALVAREZ
PELEGRIN RUIZ

PEREZ AZNAR

PEREZ BERNAL

PEREZ SANZ

PICALLO GONZALEZ
PINEIRO FUNGUEIRINO
PORTILLO VAZQUEZ
PUENTE COLINA
PUERTOLAS CAVERO
PUEYO CASAUS

RADA GRANERO
RADA MARTINEZ
RAMOS ANADON
REINA CABALLERO
REY PLANA

RIOBELLO MENENDEZ
RODRIGUEZ VALERO
ROIZ GARCIA

ROMAN MURILLO
ROMEO MONTANES
ROYO CUARTIELLES

ABSM
V2M
ABSM
ABSM
V1F
ViM
ViM
ABSM
ViM
ABSF
ViM
ABSM
ABSM
ViM
SUB23M
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
V2F
ABSF
ViM
SUB23M
ViM
INM
ABSM
ABSF
ViM
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
V3M
INF
ABSM
ABSF
V2M
V1F
V2F
INF
ABSF
ViM
ABSF
V2M
ABSF
ViM
ViM
ABSM
ViM
SUB23M
V2M
ViM
ViM
ViM
V1F
ABSM
ViM
ViM
ABSM
ABSM
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LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIA

75 X-TREME

TRIATLON CIERZO

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
TRIATLON BAJO GALLEGO
SPORT&FUN

C.D.SIMON VERDE FLOWWAY
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
TRIATLON CIERZO

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
SPORT&FUN

TRIATLON BAJO GALLEGO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
LICENCIA DE UN DIA

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
SPORT&FUN

TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA MAPEI
VILLABONAKO MIX TRIATLOI KLUBA
SPORT&FUN

5 VILLAS TRIATLON

JAB TRIATLON HELIOS

PANGEA TRIATLON

SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICLISTA OSCENSE
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DiA

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
LICENCIA DE UN DiA

ESTUDENER TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DiA

E.M. EL OLIVAR

SPORT&FUN

BULLETBIKE

LICENCIA DE UN DiA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
AZKOITRI TRIATLOI KLUBA
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA MAPEI

E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

JAB TRIATLON HELIOS

SPORT&FUN

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
SPORT&FUN

JAB TRIATLON HELIOS

LICENCIA DE UN DIA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRIATLON PSA

SPORT&FUN

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
LICENCIA DE UN DIA

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA

C.D. 0ZONO-TQC

5 VILLAS TRIATLON

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA



7 DANIEL RUBIO ARNEDO ABSM M  E.M. EL OLIVAR
86  MIKEL SAGARNA AGIRREZABALA ABSM M A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.
181 ANA SALETE MARIN ABSF F  JAB TRIATLON HELIOS
48  JOSE ANGEL SALINAS ANSO ABSM M 75 X-TREME
215  IRENE SAMPIETRO GUILLEN ABSF F  LICENCIA DE UN DIA
190 ELENA SANCHEZ BLAS V1F F  STADIUM CASABLANCA MAPEI
156  JAIME SANCHEZ-VALIENTE BLAZQUEZ ABSM M  LICENCIA DE UN DIA
55  JAVIER SANCHO LALANA ABSM M  TRIATLON BAJO GALLEGO
129  JESUS SANGUESA SANZ ABSM M  TRIATLON PSA
147  ALBERTO SANZ NICUESA V2M M  LICENCIA DE UN DIA
90  MIKEL SARASOLA NOGUES V1M M  INDEPENDIENTE
134  HECTOR SARINENA CATALAN SUB23M M  LICENCIA DE UN DIA
102 PATRICK SAYERCE V2M M  INDEPENDIENTE
108  FELIPE SORIA RODRIGUEZ ABSM M  STADIUM CASABLANCA MAPEI
153  JORGE SOTO BANO ABSM M  LICENCIA DE UN DIA
99  JORGE TIRAPU MENDIOROZ ViM M  TRIATLON ANTSOAIN
207  AINERE TOLOSA ARREGI V1F F  GETAITRI TRIATLOI KLUBA
13 ANTONIO URBANO SOLER ViM M  OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
166  XABIER URIBESALGO V1M M  LICENCIA DE UN DIA
152  FERNANDO VALINO PEREZ ABSM M LICENCIA DE UN DIA
180 PILAR VARELA VILLANUEVA V1F F JAB TRIATLON HELIOS
198 TAMARA VAZQUEZ MIGUEL ABSF F HINACO CLUB CICLISTA MONZON
171  CONCEPCION VELAZQUEZ MARTINEZ V1F F  ESTUDENER TRIATLON EUROPA
107  JESUS VICEN FALCON V2M M A340KALFAJARIN
178  ELENA VIEJO CAMPOS INF F  A.D. NAUTICO DE NARON
36 JAVIER VIEJO LLORENTE V3M M  CLUB TRIATLON LAS ROZAS
154  ALEJANDRO VILLACAMPA PUYAL ABSM M  LICENCIA DE UN DIiA
79  DANIEL VISUS SUSIN ABSM M  ESTUDENER TRIATLON EUROPA
11 ANDRES ZAPATER PUNTOS ABSM M HINACO CLUB CICLISTA MONZON

5 DAVID ZARO AZNAR ABSM M  ESTUDENER TRIATLON EUROPA
173  EVA ZARO AZNAR ABSF F  ESTUDENER TRIATLON EUROPA
44 ADRIAN ZORNOZA ABSM M C.E.A. BETERA
162 JOAQUIN ZURITA BENEDICTO V1M M  LICENCIA DE UN DIiA

CRITERIOS DE ASIGNACION:

1) CTO. ESPANA ELITE TRIATLON SPRINT 2022

3) TOP 50 CTO. ARAGON TRIATLON SPRINT 2022
4) FEDERADOS, POR ORDEN DE INSCRIPCION

5) NO FEDERADOS POR ORDEN INSCRIPCION
FEMENINAS, IDEM.

— gl i GOBIERNO
ETTCALCE g o 3 DE ARAGON

H H ®
JU - bilsteingroup
976 292 560 e = :

Corredor de Seguros




